
CHAMBER SAFETY FLAGS - SHOOTING MADE EASY CHAMBER
SAFETY FLAGS LARGE 6 PACK

> > Skytte Träning och Säkerhetsprodukter Chamber Säkerhetsflagga

SME:s kammarsäkerhetsflagga passar in i kammaren på en halvautomatisk
pistol, gevär eller hagelgevär för att indikera att vapnet är oladdat och säkert
under förvaring eller träning. EGENSKAPER Passar in i kammaren på en
halvautomatisk pistol, gevär eller hagelgevär för att indikera att vapnet är oladdat
och säkert under förvaring eller träning. Flaggets ände kan användas som en
icke-marring pin-punch för att trycka ut nedtagning/pivot-pins på en AR-15/M16
eller avtryckarpins på andra vapen. Flaggets platta kant kan användas på
kikarsiktets vind- och höjdjusteringsknappar istället för en spårskruvmejsel. Finns
i små, medelstora och stora storlekar 6 per paket.

Produktinformation

Namn: SHOOTING MADE EASY CHAMBER SAFETY FLAGS LARGE 6 PACK
Tillverkare: SHOOTING MADE EASY
Produktnr: 430100880
Tillv.nr.: SMECFLGLG
Färg: Gul
Leveransvikt: 0.15kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 121mm
Leveranslängd: 222mm
UPC: 888151018415

https://www.brownells.se/Skytte
https://www.brownells.se/Skytte/Traening-och-Saekerhetsprodukter
https://www.brownells.se/Skytte/Traening-och-Saekerhetsprodukter/Chamber-Saekerhetsflagga
https://www.brownells.se/SHOOTING-MADE-EASY-CHAMBER-SAFETY-FLAGS-LARGE-6-PACK-Gul-430100880
https://www.brownells.se/Manufacturers/Shooting-Made-Easy
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Säkerhetsinstruktioner för Kammarsäkerhetsflagga

Introduktion
Tack för att du valt CHAMBER SAFETY FLAGS från SHOOTING MADE EASY. Denna produkt är utformad för att
öka säkerheten vid hantering av halvautomatiska pistoler, gevär och hagelgevär. Genom att använda
kammarsäkerhetsflaggan kan du tydligt indikera att ditt vapen är oladdat och säkert. Vänligen följ dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant för att säkerställa en säker användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid kammarsäkerhetsflaggan när du förvarar eller tränar med ditt vapen.
Kontrollera att vapnet är oladdat innan du placerar flaggan i kammaren.
Håll alltid vapnet riktat i en säker riktning.
Låt aldrig barn eller obehöriga hantera vapnet eller kammarsäkerhetsflaggan.
Rapportera alltid osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att flaggan är hel och utan skador innan användning.
Använd flaggan endast för avsett syfte; det är inte en leksak.
Använd flaggans ände som en pinpunch för att trycka ut nedtagning/pivotpins på AR15/M16 eller
avtryckarpins på andra vapen.
Använd flaggans platta kant för justering av kikarsiktets vind och höjdjusteringsknappar.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse av vapnet:

Kontrollera att vapnet är oladdat.
Öppna kammaren för att säkerställa att inga patroner finns kvar.

Placering av kammarsäkerhetsflaggan:

Sätt in kammarsäkerhetsflaggan i kammaren på vapnet.
Se till att flaggan sitter ordentligt och att hela flaggans längd är synlig.

Användning av flaggan:

Använd flaggans ände för att trycka ut nedtagning/pivotpins om det behövs.
Använd flaggans platta kant för att justera kikarsiktets inställningar.

Avlägsnande av flaggan:

Ta bort flaggan från kammaren när du är redo att använda vapnet.
Kontrollera alltid att vapnet är oladdat innan avlägsnande.

Avfallsinstruktioner
Kammarsäkerhetsflaggan bör kasseras på ett ansvarsfullt sätt om den är skadad eller inte längre behövs.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av plastprodukter.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säkerhetsflaggan, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där
produkten köptes. Se till att ha produktens modellnummer och inköpsdatum tillgängligt för snabbare assistans.

Tack för att du prioriterar säkerheten!
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